
 

 

UCHWAŁA NR LXV/361/2023 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy 

Milówka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8, oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Milówka 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Kamesznicy i Lalikach 

w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/177/2008 Rady Gminy Milówka z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 

wysokości opłat za usługi na cmentarzach komunalnych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kocierz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8185



Załącznik do uchwały Nr LXV/361/2023 

Rady Gminy Milówka 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 Cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Kamesznicy i Lalikach 

 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat Wysokość opłaty 

(netto)* 

Okres ważności opłaty 

1. Opłata za grób ziemny 

1.1 Opłata za miejsce pod grób jednomiejscowy 500,00 20 lat 

1.2 Opłata za miejsce pod grób dwumiejscowy 900,00 20 lat 

1.3 Opłata za miejsce pod grób dla zwłok dziecka 300,00 20 lat 

2 Opłata za grób murowany 

2.1 Opłata za miejsce pod grób pojedynczy 

dwumiejscowy 

1000,00 20 lat 

2.2 Opłata za miejsce pod grób podwójny 

dwumiejscowy 

1500,00 20 lat 

2.3 Opłata za miejsce pod grób podwójny 

czteromiejscowy 

2000,00 20 lat 

3 Opłata za grób urnowy 

3.1 Opłata za grób ziemny jednournowy 400,00 20 lat 

3.2 Opłata za grób ziemny wielournowy 600,00 20 lat 

3.3 Opłata za grób murowany jednournowy 400,00 20 lat 

3.4 Opłata za grób murowany wielournowy 600,00 20 lat 

* Do kwot podanych w cenniku należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

Uwagi do cennika: 

1. Opłaty, w tym również zaległe, naliczane są na podstawie cennika opłat obowiązującego w dniu 

dokonywania zapłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8185


		2023-11-08T12:56:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




